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Çekince Bildirimi

Bayram haftası yurt dışı piyasalarda gelen veri ve açıklamaların etkisiyle sınırlı bir risk iştahı gözlemledik. Çin’den gelen
beklenti üzeri büyüme verisi piyasalarda olumlu bir hava oluştursa da, iç talep odaklı büyümenin sürdürülebilirliğine dair endişe
ve sanayi üretiminin beklenenin altında gelmesi piyasadaki iyimserliği sınırladı. ABD tarafında bilançolar ana gündemi ve
beklentileri oluşturmaya devam ediyor. Tesla bilanço rakamları ve Meta işten çıkarma haberleri piyasada olumsuz
değerlendirilirken, Fed yetkililerinden gelen faiz artışlarının devamına ilişkin söylemlerle ABD endeksleri haftayı sınırlı
düşüşle tamamladı. Altın ve Gümüş de faiz artışlarının devam edeceğine dair söylemler ile yükselişe ara vermiş görünüyor.
Önümüzdeki hafta ABD enflasyonuna dair öncü gösterge niteliğindeki Kişisel Harcamalar Çekirdek Fiyat Endeksi (PCE) önemli.
Olumlu veri Altın ve özellikle teknoloji şirketleri hisse senetleri tarafında yükseliş getirebilir. Altın (DBA), Elektrikli ve Otonom
Araçlar (DYN) ile Metaverse ve Dijital Yaşam (DVT) bu durumda öne çıkabilecek fonlar olacaktır.  
Yurt içine döndüğümüzde önceki hafta 5200 seviyesinden dönen BIST100 endeksinin bayram öncesi yatay-negatif yönlü
olduğunu gözlemledik. Çarşamba günü gelen Halkbank’a ilişkin mahkeme kararı, bankacılık hisse senetleri önderliğinde
yükselişi getirmesine rağmen haftanın son günü gelen satışlarla 5012 puan ile kısa haftayı kapattık. Seçim öncesi
pozisyonlanma için hisse senedine yatırım yapmayı düşünen yatırımcılar için hisse senedi fonlarımız DAH (Birinci Hisse
Senedi), DTL (BIST100 Dışı Şirket Hisse Senedi) ve DZE (BIST100 Endeks Hisse Senedi) ya da %60 hisse senedi ağırlığı
yanında farklı varlıklara da yatırım yapan DBP (Birinci Değişken) alternatif sunuyor. CDS’deki stabil seyir ve kurdaki artış ile
Eurobond/Serbest Döviz fonlarında pozitif getiri ve yatırımcı talebi devam ediyor. Bu dönem Eurobondlara yatırım yapmak
isteyen yatırımcılar için Eurobond Fonu (DBH), son 1/3/6/12 aylık dönemde sağladığı getiri ile benzer fonlar içinde öne çıkıyor.
Tefas’ta işlem görmeye başlayan ve dövizle de alınabilen DAS (Onikinci Serbest Döviz) da bu kapsamda değerlendirilebilir. 

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir sadece bilgilendirme amacıyla Deniz Portföy
tarafından hazırlanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Geçmiş performans, gelecek
performansın bir göstergesi olmayabilir. Yatırım fonlarında anapara koruması bulunmamaktadır. Daha detaylı bilgi için www.spk.gov.tr de
yer alan Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’i, yatırım fonları detay için www.kap.org.tr deki ilgili fonun sayfasını inceleyebilirsiniz.
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